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 ÖNSÖZ 

            Bu projede; Erzurum Atatürk Çocuk Evleri Sitesinde kalan çocuklara ve gençlere 

hareketli yaĢamı teĢvik etmeye yönelik fiziksel aktivite ile ilgili eğitim verilmiĢ, eğitimden sonra 

fiziksel etkinlikler yaptırılmıĢ ve ihtiyaç duydukları spor malzemeleri (atlama ipi, futbol topu, 

voleybol topu, basketbol topu) sunulmuĢtur. Proje ekibi olarak; çocukların bu kapsamda 

desteklenmeleri ve bilgilenmelerine katkı sunan Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi’ne teĢekkürlerimizi sunarız. 
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ÖZET 

Proje; hareketli yaĢamın temelinin erken yaĢlarda atılacağı düĢüncesiyle yetiĢtirme 

yurdunda hareketli yaĢamı özendirmeye yönelik eğitim verilerek, aynı zamanda yurt yönetimine 

spor malzemeleri sağlanarak çocuklarda ve gençlerde daha hareketli bir yaĢam tarzının 

kazandırılması amacıyla yapılmıĢtır. Bu etkinlik sayesinde ailelerinin yanında büyüme fırsatı 

bulamamıĢ olan devlet koruması altındaki bu çocuk ve gençlerin hareketli yaĢama 

desteklenmesinde katkıda bulunulmuĢtur. Proje kapsamında; hareketli yaĢamı teĢvik etmeye 

yönelik fiziksel aktivite ile ilgili eğitim verilmiĢ, eğitimden sonra fiziksel etkinlikler yaptırılmıĢ 

ve ihtiyaç duydukları spor malzemeleri (atlama ipi, futbol topu, voleybol topu, basketbol topu) 

sunulmuĢtur. 

Anahtar Kelimeler: Sağlık, hareket, fiziksel aktivite 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu araĢtırma Toplumsal Destekli AraĢtırma Projesidir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından, 11.06.2021 tarihinde Erzurum Atatürk Çocuk Evleri Sitesi’nde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Projenin Uygulanışı 

Bu projede Erzurum Atatürk Çocuk Evleri Sitesinde kalan çocuklara ve gençlere hareketli 

yaĢamı teĢvik etmeye yönelik fiziksel aktivite ile ilgili eğitim verilmiĢ, eğitimden sonra fiziksel 

etkinlikler yaptırılmıĢtır. Proje planlama aĢamasında iken yurt müdürü ile görüĢülerek çocukların 

ve gençlerin ihtiyaç duyduğu spor malzemeleri (atlama ipi, futbol topu, voleybol topu, basketbol 

topu) tespit edilmiĢtir.  Projede öncelikle; eğitim sunumu ve afiĢi hazırlanmıĢtır. Daha sonra afiĢ 

bastırılmıĢ ve spor malzemeleri satın alınmıĢtır. Proje ekibi tarafından; 11.06.2021 tarihinde saat 

10:00-12:00 arasında eğitim verilmiĢ ve fiziksel aktiviteye yönelik etkinlik yapılmıĢtır. Projemiz 

sayesinde temin edilen spor malzemeleri (2 adet futbol topu, 2 adet voleybol topu, 2 adet 

basketbol topu ve 10 adet atlama ipi) yurt yönetimine teslim edilmiĢ böylece daha hareketli 

çocuklar ve gençler imkan sağlanmıĢtır.   
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Proje Etkinliğine Ait Görseller 
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Proje Etkinliğine İlişkin Harcamalar 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında; hareketli yaĢamı teĢvik etmeye yönelik fiziksel aktivite ile ilgili eğitim 

verilmiĢ, eğitimden sonra fiziksel etkinlikler yaptırılmıĢ ve ihtiyaç duydukları spor malzemeleri 

(atlama ipi, futbol topu, voleybol topu, basketbol topu) sunulmuĢtur. 

Bu projenin; ailelerinin yanında büyüme fırsatı bulamamıĢ olan devlet koruması altındaki 

çocuk ve gençlerin hareketli yaĢama desteklenmesinde katkıda bulunulduğu düĢünülmektedir. 

Proje ekibi olarak bizler, katkılarından dolayı Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi’ne teĢekkür ederiz. 


